0

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА «поселок Палана»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ

21.12.2021 г.

                                                                                                                       №20
«Об утверждении годового

 плана контрольных мероприятий»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

федеральным стандартом внутреннего государственного муниципального финансового

контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 г. № 208, Постановлением Администрации

городского округа «поселок Палана» от 30.11.23021 №282

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой план контрольных мероприятий Финансового управления

городской округ «поселок Палана» на 2022 год

2. Направить настоящий Приказ получателям бюджетных средств бюджета городского

округа «поселок Палана».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

администрации городского округа

«поселок Палана»                              О.А.Стулова